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1. UVOD 
 

Pravilnik o sofinanciranju letnega programa športa v Občini Makole (Uradno glasilo slovenskih 
občin 9/2008)  v 7. členu določa, da Občinski svet po sprejemu vsakoletnega proračuna sprejme 
Letni program športa, v katerem določi programe, ki se sofinancirajo iz občinskih sredstev, obseg 
in vrsto dejavnosti ter potrebna sredstva za izvedbo programov. 
 
Letni program športa natančno določa obseg sredstev za: 

 športno vzgojo otrok, mladine in študentov, ki se prostovoljno ukvarjajo s športom zunaj 
obveznega izobraževalnega programa, 

 športno rekreacijo, 

 kakovostni in vrhunski šport, 

 šport invalidov, 

 izobraževanje, usposabljanje in izpopolnjevanje strokovnih kadrov v športu, 

 športne prireditve, 

 informacijski sistem na področju športa, 

 delovanje društev na ravni lokalne skupnosti. 
 

Za organizacijo določenih prireditev, tekmovanj, in izobraževanje kadrov ter druge programe, ki v 
tem pravilniku niso opredeljeni, pa poleg obsega sredstev določi tudi pogoje, merila in način 
razdelitve sredstev. 
Na osnovi navedenega je bil pripravljen Letni program športa Občine Makole za leto 2013, ki ga 
prilagamo v nadaljevanju. Program je osnova za pripravo in izvedbo javnega razpisa, na osnovi 
katerega se proračunska sredstva razdelijo med izvajalce športnih dejavnosti. 
 
2. IZHODIŠČA ZA PRIPRAVO PROGRAMA 
 

Osnovno izhodišče za pripravo programa je določitev sredstev, namenjenih športni dejavnosti, v 
proračunu Občine Makole za leto 2013 ob upoštevanju vsebin, katerim poudarek daje Nacionalni 
program športa. 
Razdelitev zagotovljenih sredstev je izvedena na osnovi dosedanjih izkušenj pri financiranju 
programov ter prejetih poročil društev, zvez in skladov o njihovem delovanju v letu 2012. 
 

Program v II. točki natančneje opredeljuje katere so tiste razvojne in strokovne naloge v športu, ki 
jim daje prednost že Nacionalni program športa.  
 
3. ZAKLJUČEK 
 

Občinskemu svetu občine Makole predlagamo, da obravnava predloženo gradivo in sprejme 
naslednji  
 
s k l e p : 
 
Občinski svet občine Makole sprejme Letni program športa Občine Makole za leto 2013. 
 

S spoštovanjem! 
 
 Alojz Gorčenko 
 Župan 
 Občine Makole 
 
Priloga: 

 Letni program športa Občine Makole za leto 2013 
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Na osnovi 7. člena Statuta občine Makole (Uradno glasilo slovenskih občin št. 2/2007), Pravilnika o 
sofinanciranju letnega programa športa v Občini Makole (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
9/2008) in Odloka o proračunu Občine Makole za leto 2013 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
38/2012), Občinski svet Občine Makole na svoji __. redni seji, dne __.__.2013 sprejme 
 
 

LETNI PROGRAM ŠPORTA 
OBČINE MAKOLE 

za leto 2013 
 
 
I. OBSEG SREDSTEV NACIONALNEGA PROGRAMA ŠPORTA 

 
Občina Makole z Odlokom o proračunu Občine Makole za leto 2013, v proračunski postavki 
18.5.1.1. - Letni program športa, zagotavlja proračunska sredstva, namenjena izvajanju športnih 
programov v Občini Makole, v višini 12.000,00 EUR. 
 
Namenska sredstva se delijo po vsebinah Nacionalnega programa športa (NPŠ) in v obsegu: 
 

VSEBINA NACIONALNEGA PROGRAMA ŠPORTA EUR 

1.  
Športna vzgoja otrok, mladine in študentov, ki se prostovoljno 
ukvarjajo s športom zunaj obveznega izobraževalnega programa 

3.000,00 

2.  Športna rekreacija 3.000,00 

3.  Kakovostni in vrhunski šport 1.000,00 

4.  Šport invalidov 100,00 

5.  
Izobraževanje, usposabljanje in izpopolnjevanje strokovnih kadrov 
v športu 

150,00 

6.  Znanstveno-raziskovalna dejavnost - 

7.  Založniška dejavnost - 

8.  Športne prireditve 1.500,00 

9.  Informacijski sistem na področju športa 150,00 

10.  Delovanje društev na ravni lokalne skupnosti 3.100,00 

 SKUPAJ 12.000,00 

 
V primeru, da za katero od vsebin ni prijav na razpisu, se sredstva prerazporedijo na 
vsebino Športna rekreacija in Delovanje društev na ravni lokalne skupnosti. 
 
 
Namenska sredstva v proračunski postavki 18.5.1.3 Sofinanciranje občinske športne zveze v 
višini 1.300 EUR se nameni za sofinanciranje programov zvez športnih društev, ki jih ustanovijo 

športna društva s sedežem v občini. 
 
 
 
II. RAZVOJNE IN STROKOVNE NALOGE V ŠPORTU TER INFORMACIJSKI 
     SISTEM NA PODROČJU ŠPORTA 
 

Za razvojne in strokovne naloge v športu, ki obsegajo: 

1. izobraževanje, usposabljanje in izpopolnjevanje strokovnih kadrov v športu, 
2. znanstvenoraziskovalna dejavnost, 
3. založniška dejavnost, 
4. velike mednarodne, državne, medobčinske in občinske športne prireditve in 
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5. informacijski sistem na področju športa je obseg sredstev določen s točko I. tega programa. 
 
 
1. Izobraževanje, usposabljanje in izpopolnjevanje strokovnih kadrov v športu 

 
Sofinancirajo se: 

- licenčni tečaji (največ en tečaj na posameznika na leto), 
- izobraževanje trenerjev za pridobitev z zakonom predpisane izobrazbe (razen rednega študija 
na Fakulteti za šport), 
- permanentno izobraževanje trenerjev po programih Fakultete za šport, 
- strokovni posveti, kongresi in seminarji v tujini, ki jih organizirajo evropske oz. svetovne 
panožne zveze, 
- izobraževanje trenerjev v izobraževalnih ustanovah oz. trenažnih centrih v tujini, 
- organizacija zgoraj navedenih izobraževanj za potrebe izvajalcev športnih programov v občini 
Makole. 

 
Strokovna komisija pregleda načrtovane naloge na področju izobraževanja, usposabljanja in 
izpopolnjevanja strokovnih kadrov v športu, ki jih posamezni izvajalci prijavijo na razpis, jih oceni 
ter določi tiste naloge, ki se sofinancirajo iz sredstev občinskega proračuna, pri čemer upošteva 
enakomerno zastopanost športnih panog. Komisija glede na ocenjene stroške in zagotovljena 
namenska sredstva v tem letnem programu, določi delež sofinanciranja, ki pa ne sme presegati 
50%. 
Odobrena sredstva se realizirajo na osnovi dokazil o nastanku obveznosti, ki dokazujejo namensko 
rabo sredstev. Dokazilu je potrebno priložiti kopijo razpisa in potrdila o opravljenem izobraževanju. 
 
 
2. Znanstvenoraziskovalna dejavnost 
 
V letu 2013 se za znanstveno raziskovalno dejavnost ne nameni proračunskih sredstev. 
 
 
3. Založniška dejavnost 

 
V letu 2013 se za založniško dejavnost ne nameni proračunskih sredstev. 
 
 
4. Velike mednarodne, državne, medobčinske in občinske športne prireditve 
 
Strokovna komisija pregleda načrtovane naloge na področju organizacije športnih prireditev, ki jih 
posamezni izvajalci prijavijo na razpis, jih oceni ter določi tiste prireditve, ki se sofinancirajo iz 
sredstev občinskega proračuna, pri čemer upošteva enakomerno zastopanost športnih panog. 
Prednost imajo prireditve, ki imajo status tradicionalnih prireditev. 
Komisija glede na ocenjene stroške in zagotovljena namenska sredstva v tem letnem programu, 
določi delež sofinanciranja, ki pa ne sme presegati 20%. 
Odobrena sredstva se realizirajo na osnovi dokazil o nastanku obveznosti, ki dokazujejo namensko 
rabo sredstev. 
 
 
5. Informacijski sistem na področju športa 

 
Strokovna komisija pregleda načrtovane naloge na področju izgradnje informacijskega sistema na 
področju športa, ki jih posamezni izvajalci prijavijo na razpis, jih oceni ter določi tiste naloge, ki se 
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sofinancirajo iz sredstev občinskega proračuna, pri čemer upošteva enakomerno zastopanost 
športnih panog. 
Komisija glede na ocenjene stroške in zagotovljena namenska sredstva v tem letnem programu, 
določi delež sofinanciranja, ki pa ne sme presegati 50%. 
Odobrena sredstva se realizirajo na osnovi dokazil o nastanku obveznosti, ki dokazujejo namensko 
rabo sredstev. 
 
 
III. POSEBNE DOLOČBE 

 
1. Občina Makole lahko omeji obseg dodeljenih sredstev za leto 2013 tistim izvajalcem, pri katerih 

se na osnovi polletnega oz. letnega poročila ali na osnovi izvedenega nadzora izvajanja 
programov ugotovi, da niso izpolnili vseh obveznosti iz pogodbe o financiranju športnih 
programov za leto 2012. 

 
2. Občina Makole se lahko s posameznimi izvajalci dogovori o dinamiki nakazil sredstev, ki se  

praviloma izvajajo po dvanajstinah, štirikrat letno, kar pogodbeni stranki določita v medsebojni 

pogodbi. 
 
 
IV. VELJAVNOST IN UPORABA 

 
Ta program začne veljati naslednji dan po sprejemu na občinskem svetu in se uporablja za 
izvedbo javnega razpisa in razdelitev proračunskih sredstev za leto 2013, iz proračunskih postavk: 
18.5.1.1. - Letni program športa in 18.5.1.3 - Sofinanciranje občinske športne zveze. 

 
 
 
 
Številka: 
Makole, __.__. 2013 
 Alojz Gorčenko 
 Župan  
 Občine Makole 
 


